
【e-reverse】 紐づけ依頼について 

 

 

 

お取引様各位 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。 

現在弊社宛に e-reverse の紐づけ依頼が殺到しており、個別対応が追い付かずご不便

をおかけしております。 

 

【e-reverse】紐づけ依頼について 

 

和英堂興産株式会社は e-reverse において 

処分場としての登録はございません。 

 

・ 弊社以外の収集運搬業者様を通して搬入される場合

「紐づけ」なく処分可能です。 

 

・ 運用に関し、弊社へお問い合わせ頂きましても詳細が分

かりかねる為、収集運搬業者または e-reverse へお問

い合わせいただくようお願い申し上げます。 

 

 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 


